

## Objednávka z Rámcové dohody č. 21111000424

**Dodavatel:**  
**OFFICE-CENTRUM s.r.o.**  
Praha 9 – Běchovice, Českobrodská 53, 190 11

**Odběratel:**  
**Česká republika – Ministerstvo obrany**  
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

### Fakturační adresa:

MO, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 v zastoupení:

- NS 169200 Chocerady, Komorní Hrádek 1, 257 24 Chocerady, [REDACTED] tel. [REDACTED] nebo jím pověřená osoba

### Dodací adresa:

Komorní Hrádek 1, Chocerady 257 24

### Kontaktní osoba:

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

**Číslo objednávky:** 1696

**Datum vytvoření:** 24. února 2023

**Způsob dopravy:** Převážní služba

**Způsob platby:** Převodem

### Objednané položky:

Jméno	Cena	Množství	Celkem
Skartovač kancelářský HSM Securio AF 300 Kód výrobku: 9202/300300	18 618,00 Kč bez DPH	1	18 618,00 Kč bez DPH
Skartovač kancelářský - stupeň utajení NNI 1 - vyhrazené AT-10C Kód výrobku: 9202/300010	2 783,00 Kč bez DPH	15	41 745,00 Kč bez DPH
Velkokapacitní děrovač - 2 otvory KW trio 9556 Kód výrobku: 9202/400011	3 346,00 Kč bez DPH	1	3 346,00 Kč bez DPH
Velkokapacitní děrovač - 4 otvory KW trio 9640 Kód výrobku: 9202/400012	1 680,00 Kč bez DPH	1	1 680,00 Kč bez DPH
Velkokapacitní sešivačka KW trio 5005 Kód výrobku: 9202/500011	1 545,00 Kč bez DPH	1	1 545,00 Kč bez DPH
Kotoučová řezačka A3 Argo AR 462 Kód výrobku: 9302/600012	980,00 Kč bez DPH	2	1 960,00 Kč bez DPH
Páková řezačka A4 KW trio 13400 Kód výrobku: 9302/600016	1 446,00 Kč bez DPH	1	1 446,00 Kč bez DPH

Po převzetí zboží prosíme o potvrzení dodacího listu a jeho zaslání na adresu [REDACTED]

## Objednávka z Rámcové dohody č. 21111000424

**Dodavatel:**  
**OFFICE-CENTRUM s.r.o.**  
Praha 9 – Běchovice, Českobrodská 53, 190 11

**Odběratel:**  
**Česká republika – Ministerstvo obrany**  
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

Kroužkový vazač pro plastovou vazbu i drátěnou vazbu DSB CW 350 Kód výrobku: 9402/800014	9 443,00 Kč bez DPH	1	9 443,00 Kč bez DPH
Profesionální tepelný vazač DSB TB 200e Kód výrobku: 9402/800013	1 791,00 Kč bez DPH	1	1 791,00 Kč bez DPH
	<b>Mezisoučet:</b>		81 574,00 Kč bez DPH
	<b>Doprava:</b>		0,00 Kč bez DPH
	<b>DPH 21%:</b>		17 130,54 Kč
	<b>Objednávka celkem:</b>		<b>98 704,54 Kč</b>

Datum: 2023.03.01  
11:12:31 +01'00'

Po převzetí zboží prosíme o potvrzení dodacího listu a jeho zaslání na adresu